Державний
історико-культурний заповідник м. Острога

ОСТРОЗЬКИЙ НАУКОВИЙ ЗБІРНИК

ЮВІЛЕЙНЕ ВИДАННЯ
ДО 100-РІЧЧЯ ВІДКРИТТЯ МУЗЕЮ
В ОСТРОЗІ
1916 - 11 (24) СЕРПНЯ - 2016

Острог
2016

ББК 63.3 (4 Укр - 4 Рівн)
УДК 908 (477.81)
О-77

Ювілейний науковий збірник до 100-річчя відкриття музею в Острозі:
1916 – 11 (24) серпня – 2016 / Державний історико-культурний заповідник
м. Острога. – Острог, 2016. – 376 с.

До збірника увійшли матеріали Ювілейної наукової конференції, яка
відбулася 3 вересня 2016 року в м. Острозі Рівненської області і була при-
свячена 100-річчю відкриття музею у замку князів Острозьких і 35-річчю
створення Державного історико-культурного заповідника м.